**S**imonij apud eū ad que appellatur super negotio cuius cognitionem suscepit. hoc ita statutum est in carthaginiensi. c. v. Clericus no deuoceat in testimonio illius cause cuius punitum cognitione suscepit. Latutū est qm ecclesia quilibet causam iure aplice ecclesie imponere agere voluerit. r. forsā de cetero clericos vni parti displicuerit. no liceat clericum iudicium ad testimonium ducere. r. vel cogitari. r. nulla ad testimonium dicendum ecclesiasticum cuiuslibet persona puletur. h. b. eis quoq. ad quos puocatum fuerit. sicut in applicano concilio legitur. viter. puocari non licet. Non licet puocare ab his ad quos puocatum fuerit. r. autē puocati fuerit. ellgar q. puocauit.

Ut ab ipsis. Si hoc dicitur vt ponitur consecutur...

Ad eandem ar. gu. contra aduocatos, quia eadē causa dicitur appellatio...

rit iudices, et cum eo ille contra que puocauerit: vt ab ipsis deinceps nulli liceat puocare...

Arbitro, i. iudice delegato. Vel intellige de ar. Sub...

tiam qui eū f. dedit. ante litis contestationem inuocare: et huiusmodi petitione minime puocationis vim obtinere.

Quando in causa capitali vel statū interpellatum fuerit: non per procuratores, sed p se ipsos appellātes causam suā agere oportet.

Ande Adrianus papa ait. Appellationē in causa capitali vel status interpositam per procuratorem exequi nō licet.

Quando in causa capitali vel causa status interpellatum fuerit: non per exploratores, sed per se ipsos est agendum.

Vel infirmari latam inter me et talem. Inuocare, et istum recusare. Cum autem iustus dicit gratia, q. causa statū...

Quando in causa capitali, v. questio. iij. in criminalibus. Status. In causa statū nō constituitur, procurator...

per exploratores. Regularē est q. per procuratorem non agitur de crimine: sed fallit de crimine iniuria...

Sub dato ca in in q. deo ap pelatu est fm tūc tūc illud qd. d. est in illa constitutio speciali. extra co. ad hec. j. x. ij. q. i. prauent. 30. s. q. Litis iustificatione. quia est dilatoria exceptio vt l. ij. q. vj. s. exceptio sic. ij. q. v. q. suspecti. de hoc dicitur. l. ij. q. ij. s. offerat. Et sic patet q. in causa appellationis est lit contestada. extra de restamen. r. v. naldus. ergo et libellus est potrigē dicitur: tamen aliter hi de consuetudi. Libellus. 303. Certe lit. iust. i. mo de consuetudi. cā appone potrigit libellus: peto tenentiam confirmari potrigē duo.

Vertical marginal notes on the left side of the page.

Vertical marginal notes on the right side of the page.

vt. q. vi. hec quippe. z extra de do. z cotu. ch dilecti. in pntel. z. q. v. statuit.

**Tempus.** ¶ **Causa.** Dodo ostendit q' annus vel biennium datur ad prosequendam appellationem. et hoc probatur. l. sequenti.

**¶** Qui appel-  
lat. ¶ **Causa.**  
Quoniam fuit in-  
tra quod tempus  
debeat q's appella-  
tionem suam pro-  
sequi. Et certe re-  
spodetur q' intra  
annum. z iusta ca  
inueniente dabi-  
tur ei biennium.  
Et si intra hoc te-  
pus suaz appella-  
tionem non fuerit  
prosecut' sol' v' q's  
ei aduersario. res  
ca manet sententia.  
¶ **Alia.** ¶ **Ides**  
beneficij dant an-  
tique decre. vt ex-  
tra de appel. ex ra-  
tione. z. c. ch sit ra-  
mana. Similiter  
noue. extra eo. co-  
stitur. hoc tamen  
tempus iudex po-  
test arcare. extra  
eo. repueh' libellis.  
z. c. cum sit roma-  
na. licet sit arg. co-  
tra. ff. de re iudic.  
l. iij. §. si quis. vbi  
dicit q' iudex be-  
neficium legis no  
potest diminuire.

**¶** Annus. Si appellatur ad aliu q' ad principē, sic  
landi videtur sex menses dandi. Item si appellatur a delega-  
to qui no recipit appellationem, dantur tres menses. C.  
et si appellatioem. sed si a delegato principio: tunc no-  
nem menses. C. de temp. ap. l. ij. §. q' si secundū. si a pe-  
daneis iudicibus. tunc. ij. menses. in auten. de in. §. au-  
diant ergo. col. vj.  
¶ **Daneat.** Quia fingitur non promouasse: vt. C. de  
temp. ap. l. vlt. c. ca. si. fuit tamen extrema sententia per  
appellationem: vt. ff. ad tur. l. in. ff. sed ante sententiā  
appellans si non prosequatur appellationē, stabit iu-  
dicio: q' a quo appellauit. extra eo. personas. nec post  
auditur appellans: vt extra eo. repueh' libellis. z. c. con-  
suluit. z. ca. personas. Jo. nulli iterum grauetur. extra. e.  
vt debitus. z. c. directe. B.  
¶ **Appellator.** ¶ **Ca.** Iudex in hac. l. q' si appellator  
no psequat' intra bienniu, victor in ultimo mēse debet  
adire iudicē: z. requirere reo. siue inueniat' siue non.  
pedatur in causa, absente omnino in expensis condē-  
nando. Si vero neuter aduerit iudicē intra bienniu,  
vna manet sententia.  
¶ **Un' mēsis.** hic habes q' victor pot' puenire le-  
latois. l. vlt. §. in bis autē callibus. sed victa pars pot' quatuor  
dieb' puenire: vt. l. §. precedēt. Et no. q' triplex est  
nas est terminus appellationis. q' no statuit termino ad ter-  
triplex. arripit' dicit' de sen. et in. cū ex causa. extra de ap.

peruenit. q' no statuit terminus ad presentiam se-  
diti appellationis: vt extra eo. cum sit. z. ca. signifi-  
ca: tunc in  
uit. terminus terminus est qui statuitur a lege. scz am' con-  
vel bienniu: z. intra illum debet esse finita causa appella-  
lationis: vt hic. z. c. de rēp. ap. l. nemo. z. l. p. circa me. l. in  
diti: z. in auten. de m' p' i

tur in cōstituiū principis in-  
ferri ab eis damno morte, ma-  
net intacta donec ipse faciat  
eā introducti, z. a peribus fm  
moem dirimi. ¶ **¶** Ivero is qui  
appellauit. penitētia' ductus  
ab appellatione desistere vo-  
luerit. no prohibetur: sicut in  
septimo libro codicē titulo de  
appellationibus imperatores  
Zircadius et Honorius sta-  
tuisse leguntur. ¶ **¶** Quis libel-  
los appellationis ingessert:  
sciat se habere licentiam z ar-  
bitrium ex penitētia commu-  
tandi. et suos libellos recu-  
perandi. ne iuste penitudinis  
humanitas amparetur.  
¶ **¶** Si autem quando appella-  
tionem interponi non est ne-  
cesse. In eodem nōq' libro et  
eodem titulo isdem impera-  
tores decreuerunt.  
¶ **¶** Dominationes vero libellis  
vel edictis facte citra cōcilium

sa ap. partes sunt citade. si in altera pars no venerit, illa pot  
iudex ea absente pot' pcedere: vt hic dicit' q' pūiligij nisi ap  
el' est q' de ap. cognoscit. q' post' vna parte absente li-  
tē audire: vt. C. de rēp. ap. l. vlti. §. pe. Et in absentiā p-  
bar iustā causam aduenie bene retrahat q' factū est: z. ca.  
vt est de sen. et in. cum Bertiboldus.  
¶ **¶** Omni casu. l. siue vincat. siue vincat: vt extra de appo-  
ap. repueh' libellis. z. ca. sepe. z. C. de iudi. p'randam. p'inas  
z. no. d.  
¶ **¶** Penitētia dicit' q' intelligit' si penitet cū aduocit' est. et  
h' illi interest aduersari. ff. de pdi. ob. cau. si pecuniā po-  
est in iterū appellare. z. extra de ap. directe.  
¶ **¶** Comutadi. Sic extra de appel. ca. directe. quod cre. p' m  
tamē verum est re ad huc integra: quia si aduersarius vi. ma-  
iam recessisset. no posset iste mutare consilium in iuris. et. §. q' uis  
riam alterius. ff. de reg. iu. nemo.  
¶ **¶** Est autē. ¶ **¶** Supra dicit' q' licite q's appellat. l. iij. vbi  
huc ostēdit in q' casib' no erigit' appellatio. no. q' n  
¶ **¶** Dominationes. ¶ **¶** Causa. Aliq's nominat' ad aliquē eras de  
dignitatē preter publicū cōcilium. dicit' hic q' ratio no: cū.

minatio non valeat: ab ea necesse est appellare. a publicum. Et clerici et populi: vt. xliij. dist. in epi- scopis. etiam abentibus ad. c. dicitur vocatus: vt extra de electio. cum inter. si sine periculo possunt vocari: extra de elec. q. sic. hodie qui non potest inter-

telligo deere. inter. et prima sententia no valeat: vt ibi dicitur: quod poterat esse ex multis causis. Et sic dicitur. Item uentenna. si casus. Dicitur hic q. si sententia lata fuerit contra ius scriptum. nulla est ipso iure nec ab ea necesse est appellare: veluti si. pronuncietur de-

esse. hoc irabit. 7 sic potest comiter vices suas ali cu d ecclesia sua: vt extra de elec. q. p. de hac materia nota. vij. q. i. facit. et voca bitur qui sunt in puncia: vt extra de. coram. hodie harum consuetudi ni. et d. elec. in ge- nali. Sic patet hic q. licet omnes can- nonici elegerit ali quem fecerunt no conuocato cocilio q. electio no valet nisi. dist. ca. i.

publicum. non valet: a qui- b. nec appellare necesse est. Definitiuas quoq. sententia que condemnationem vel ab solutionem non continet. pro nulla habetur. Item sententia extra solitum ordinem iudiciosum a preside. plata. au- thoritatem rei iudicate no ob- tinet. Item si sententia lata fuerit extra res prius iudica- tas. a quibus prouocati non est. sententie auctoritate non ob- tinebit. et ideo appellare necesse non est. Item si sententia contra ius scriptum fera- tur: veluti dum defunctus et

minor. xliij. annis fuisse. et te- stamentum iure fecisse dicitur: nullas vires obtinet: nec con- tra eam est necessarium auxi- lium prouocationis. Et ve- ro. contra ius litigatoris sen- tentia dicitur. veluti dum mi- nor. xliij. annis. xliij. annu im- pleuisse. ac per hoc testamen- tum iure fecisse pronunciat: ad prouocationis remedium oportet cofugere. Item si plu- res iudices dati sunt. et vnus tantum ex eis pronunciasse pro- posuit: no videtur appellan- di necessitas fuisse: cu senten- tia firmitatem iure non obti-

net. xliij. an. et rite testamentum fecisse. Si aut fer- tur sententia con- tra ius litigatoris tunc est appellatio necessaria: veluti si pronuncietur mi- nor. xliij. annu im- pletuisse. et rite tes- tamentum fecisse. f. Contra ius. nisi iudex estimet lege illas non tu- nare causas: vt. ff. de re iudic. cu pro- latis. d. Sed hoc est saluum: quia er- rores iudicis non de- bet excusare senten- tia: vt. ff. que sen- tentie sine appella- la. re. l. j. in pinci-

appellatio non valet: ab ea necesse est appellare. a publicum. Et clerici et populi: vt. xliij. dist. in epi- scopis. etiam abentibus ad. c. dicitur vocatus: vt extra de electio. cum inter. si sine periculo possunt vocari: extra de elec. q. sic. hodie qui non potest inter-

esse. hoc irabit. 7 sic potest comiter vices suas ali cu d ecclesia sua: vt extra de elec. q. p. de hac materia nota. vij. q. i. facit. et voca bitur qui sunt in puncia: vt extra de. coram. hodie harum consuetudi ni. et d. elec. in ge- nali. Sic patet hic q. licet omnes can- nonici elegerit ali quem fecerunt no conuocato cocilio q. electio no valet nisi. dist. ca. i.

publicum. non valet: a qui- b. nec appellare necesse est. Definitiuas quoq. sententia que condemnationem vel ab solutionem non continet. pro nulla habetur. Item sententia extra solitum ordinem iudiciosum a preside. plata. au- thoritatem rei iudicate no ob- tinet. Item si sententia lata fuerit extra res prius iudica- tas. a quibus prouocati non est. sententie auctoritate non ob- tinebit. et ideo appellare necesse non est. Item si sententia contra ius scriptum fera- tur: veluti dum defunctus et

minor. xliij. annis fuisse. et te- stamentum iure fecisse dicitur: nullas vires obtinet: nec con- tra eam est necessarium auxi- lium prouocationis. Et ve- ro. contra ius litigatoris sen- tentia dicitur. veluti dum mi- nor. xliij. annis. xliij. annu im- pleuisse. ac per hoc testamen- tum iure fecisse pronunciat: ad prouocationis remedium oportet cofugere. Item si plu- res iudices dati sunt. et vnus tantum ex eis pronunciasse pro- posuit: no videtur appellan- di necessitas fuisse: cu senten- tia firmitatem iure non obti-

net. xliij. an. et rite testamentum fecisse. Si aut fer- tur sententia con- tra ius litigatoris tunc est appellatio necessaria: veluti si pronuncietur mi- nor. xliij. annu im- pletuisse. et rite tes- tamentum fecisse. f. Contra ius. nisi iudex estimet lege illas non tu- nare causas: vt. ff. de re iudic. cu pro- latis. d. Sed hoc est saluum: quia er- rores iudicis non de- bet excusare senten- tia: vt. ff. que sen- tentie sine appella- la. re. l. j. in pinci-

esse. hoc irabit. 7 sic potest comiter vices suas ali cu d ecclesia sua: vt extra de elec. q. p. de hac materia nota. vij. q. i. facit. et voca bitur qui sunt in puncia: vt extra de. coram. hodie harum consuetudi ni. et d. elec. in ge- nali. Sic patet hic q. licet omnes can- nonici elegerit ali quem fecerunt no conuocato cocilio q. electio no valet nisi. dist. ca. i.

publicum. non valet: a qui- b. nec appellare necesse est. Definitiuas quoq. sententia que condemnationem vel ab solutionem non continet. pro nulla habetur. Item sententia extra solitum ordinem iudiciosum a preside. plata. au- thoritatem rei iudicate no ob- tinet. Item si sententia lata fuerit extra res prius iudica- tas. a quibus prouocati non est. sententie auctoritate non ob- tinebit. et ideo appellare necesse non est. Item si sententia contra ius scriptum fera- tur: veluti dum defunctus et

minor. xliij. annis fuisse. et te- stamentum iure fecisse dicitur: nullas vires obtinet: nec con- tra eam est necessarium auxi- lium prouocationis. Et ve- ro. contra ius litigatoris sen- tentia dicitur. veluti dum mi- nor. xliij. annis. xliij. annu im- pleuisse. ac per hoc testamen- tum iure fecisse pronunciat: ad prouocationis remedium oportet cofugere. Item si plu- res iudices dati sunt. et vnus tantum ex eis pronunciasse pro- posuit: no videtur appellan- di necessitas fuisse: cu senten- tia firmitatem iure non obti-

net. xliij. an. et rite testamentum fecisse. Si aut fer- tur sententia con- tra ius litigatoris tunc est appellatio necessaria: veluti si pronuncietur mi- nor. xliij. annu im- pletuisse. et rite tes- tamentum fecisse. f. Contra ius. nisi iudex estimet lege illas non tu- nare causas: vt. ff. de re iudic. cu pro- latis. d. Sed hoc est saluum: quia er- rores iudicis non de- bet excusare senten- tia: vt. ff. que sen- tentie sine appella- la. re. l. j. in pinci-

esse. hoc irabit. 7 sic potest comiter vices suas ali cu d ecclesia sua: vt extra de elec. q. p. de hac materia nota. vij. q. i. facit. et voca bitur qui sunt in puncia: vt extra de. coram. hodie harum consuetudi ni. et d. elec. in ge- nali. Sic patet hic q. licet omnes can- nonici elegerit ali quem fecerunt no conuocato cocilio q. electio no valet nisi. dist. ca. i.

publicum. non valet: a qui- b. nec appellare necesse est. Definitiuas quoq. sententia que condemnationem vel ab solutionem non continet. pro nulla habetur. Item sententia extra solitum ordinem iudiciosum a preside. plata. au- thoritatem rei iudicate no ob- tinet. Item si sententia lata fuerit extra res prius iudica- tas. a quibus prouocati non est. sententie auctoritate non ob- tinebit. et ideo appellare necesse non est. Item si sententia contra ius scriptum fera- tur: veluti dum defunctus et

minor. xliij. annis fuisse. et te- stamentum iure fecisse dicitur: nullas vires obtinet: nec con- tra eam est necessarium auxi- lium prouocationis. Et ve- ro. contra ius litigatoris sen- tentia dicitur. veluti dum mi- nor. xliij. annis. xliij. annu im- pleuisse. ac per hoc testamen- tum iure fecisse pronunciat: ad prouocationis remedium oportet cofugere. Item si plu- res iudices dati sunt. et vnus tantum ex eis pronunciasse pro- posuit: no videtur appellan- di necessitas fuisse: cu senten- tia firmitatem iure non obti-

fam. Jo. 2. ponit hodie decref. totam hanc diffinitione de fenten. r. r. iudica. ca. vlt. 25.

Item cum certa rone et fine certo iudices multare possunt. Si vero aliter contra statutu legis modu, multatqz...

Item si propter infirmitatem etatis ad honorem ad quem nominatus es, inhabile te esse probaueris...

Item si propter infirmitatem etatis ad honorem ad quem nominatus es, inhabile te esse probaueris...

Item si propter infirmitatem etatis ad honorem ad quem nominatus es, inhabile te esse probaueris...

legitur qd est et vlt. no coher. qm frequenter. in fi. C. de iudic. l. q. C. de iudic. l. q. C. de iudic. l. q.

Et hoc in notitia. Illud de suo ponit Gratianus et male: in notitia enim non est opus...

Nulli quoqz officialium a sententia proprii iudicis pro uocatio tribuatur...

Ab executorie sententie appellatio suo, bene admittitur ad appellandum.

Ab executorie sententie appellatio suo, bene admittitur ad appellandum.

Not.

Item si propter infirmitatem etatis ad honorem ad quem nominatus es, inhabile te esse probaueris...

Item si propter infirmitatem etatis ad honorem ad quem nominatus es, inhabile te esse probaueris...

Item si propter infirmitatem etatis ad honorem ad quem nominatus es, inhabile te esse probaueris...

Item si propter infirmitatem etatis ad honorem ad quem nominatus es, inhabile te esse probaueris...

Item si propter infirmitatem etatis ad honorem ad quem nominatus es, inhabile te esse probaueris...

Item si propter infirmitatem etatis ad honorem ad quem nominatus es, inhabile te esse probaueris...

Item si propter infirmitatem etatis ad honorem ad quem nominatus es, inhabile te esse probaueris...

vel alij vt mandetur sententia executioni. Querit vtrū a tali executore sit appellandum? Et certe dicit q non nisi modum in exequendo excedat. Similiter si aliquis appellat ne testamētū aperiat, vel ne heredes scripti mittantur in possessionem, non audirunt appellatōe.

De possessione q. Causa. Si pñciatum fuit de alio quo mittendo in possessionem causa restitutionis, vel alia de causa appellari nō debet: si fuerit appellatus, nihilominus mandabit sententia executioni.

posse-  
sio mo-  
menta-  
nea.

larin non potest nisi forte executor sententia modum iudicacionis excedat. Si qd etiā ausus fuerit puocare ne voluntas defuncti testamento scripta referretur: vel ne hi qd scriptos patuerit heredes, in possessione mittatur: et is cuius de ea re notio erit, appellacione receperit, et iudex qd trā ignauā committit adhibuerit, et litigator qd tam importune appellauerit. xx. lib. argenti mulctetur. De possessione etiā et eius momento si causa dicatur, que sententia interlocutoria appellatur: quibus puocatio interposita fuerit, ut iudex sententia fortit effectū. Quandoq; vnam et eandem plures simul reorant cōdēnatione, nec diuersitas factorū separationes accipiet: quo casu si oēs appellauerint, et vno ex his agente eorum appellatio iusta pronūciata fuerit, emolumentū victorie etiā ad alios pertinet. Lautē vn' tantum appellatur, eiusq; appellatio iusta pronūciata

est, et quos prodest qui non appellatur. q. 123 si etatis' auilio vn' extra sententia restitutione impetrauerit: maior q suo iure nō appellatur, hoc re scriptum non pdest. Iudicibus autē non solū suscipiēde appellacionis necessitas videtur imposta, verū etiam. xx. dierum spatia ex die sententia definita sunt: intra que gesta vna cum relatione litigatoribus cōuenit prestari. Similiter arbitri appellacionē suscipere et relationem dare cōpellitur si delegatus fuerit. Litigatoribus vero copia est etiā sine scriptis libellis illico voce appellare cum res iudicata poposcit, tam in ciuilibus q in criminalibus causis. Ab eo autem qui de appellacione cognoscit, nō potest fieri recur' ad iudicē a quo fuerit puocatus. Quapropter remittendi litigatores ad puocatas remotam sibi occasiōnem atq; exclusam penit' intelligat: cum super omni causa interpositam puocacione

pellatio iusta pñciat, victoria vn' pdest oib'. Si autē alioz qd est minor. xxv. annis, fuerit restituta ratione minoris erat: hoc nō pdest maior q nō appellatur, et qd minor simul fuerat cōdēnat'. Quo casu, vt in duob' reis debendi. Ad alios. vt. s. e. q. v. statuit. z. c. interrogati. Etatis. Nisi sint cōnexa. ff. de minorib'. etiā. z. l. tutor. z. ff. que ad modū seru. amit. si cōmunē. Iudicib' q. Causa. Dicit hic q officii est iudicis ordinarij appellacionē recipere: intra. xxv. dies a rēpōse cū relatione. Idē dicit in iudice delegato. Et dicit rēlatio ipsi apostoli qd iudex exiit appellante a sua iurisdictione, vel rēpōsiones vtriusq; partis. Dicit etiā q si litigator statim post sententiā voluerit appellare, hoc potest facere vna voce, et sine scriptis: hoc tam in ciuili negotio q in criminali. Gestā. l. allegaciones. C. de rela. l. ij. Relatione. l. rēpōsionib' partis. Prestari, etiam non appetentibus. C. de ap. eos. in fi. s. Causa. Dicit hic q a iudice appellacionis

vel alij vt mandetur sententia executioni. Querit vtrū a tali executore sit appellandum? Et certe dicit q non nisi modum in exequendo excedat. Similiter si aliquis appellat ne testamētū aperiat, vel ne heredes scripti mittantur in possessionem, non audirunt appellatōe. et iudex qui recipi talem appellacionem, puniuntur in. xx. libris argenti. nō potest. di. lingue tamen. q. dicitur. aut executor habet merā executionē, non merā. Si merā: tam non appellatur ab eo nisi mandati fines excedat. vbi dicitur: et si suspensus est, non appellatur ab eo: vt extra de appell. non. nisi obiecta crimē falsi coram eo, tunc est super sedore executioni: vt extra de crimine falsi. super eo. z. C. de falsis instrumentis. iudicari. z. de tali executorē loquitur. C. de executione rei iudicē. si vt pponis. z. extra de senten. z. re. iu. de cetero. Quādo: qd dicit executor qd habet mixtam executionē: et talis potest recusari. ppter suspiciones. extra de offi. dele. super questionē. s. si vero. de tali iocatur. xxv. q. ii. si nō cogitio. et talis executor audiet et admittet exceptiones rationabiles, quātumcūq; absolute ei scribatur: vt extra de offi. delega. ex parte. et extra de etate et qualitate. tam re. z. extra de scriptis. cum adeo. Item licet mixtus sit executor, non potest appellari a grauamine vel iniuria: vt. C. de appella. si quis. Item videtur qd differenda sit executio si incontinētū volo probare sententiam iniustam: vt extra de testi. veniens. ij. z. ff. de iudi. si pter. De hac materia plene inuenies. xxv. q. ii. q. ii. non cognitio. Defuncti. Arg. contra extra de appella. qua fronte. in parte decisa. sed ibi debitum erat liquidum: vnde ibi valebat appellatio ne corpus sepeliretur ante factam Factionem. Panerit. No. qd dicit panerit. ex hoc est arg. qd factis est. p illo qd iudicatur possessiō. qd aliqua pretium pñtionē. p se habeat, lz nō perfecte. pber. possessionem. quia ibi non audirunt appellatōe, vel aliq; exceptio nisi prius fiat missio in possessiones: vt in re. C. de edic. dicit adri. tol. l. ij. p. p. e. z. g. g. nana m. Not. iudicem puniri qui recipit frivolum, lz appellacione.